
 

 

MATKA LOFOOTEILLE 16.-21.9.2024, 6 PÄIVÄÄ, maanantai - lauantai 

 

 

Matkapaketin hinta ja ryhmän koko 

989 €/hlö 30 henkilöä tai enemmän 

 

Lisämaksusta 

- yhden hengen huone, lisämaksu 239 € / hlö / 5 vrk / H1. 

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset ohjelman mukaisesti Pohjolan Matkan tilausajobussilla 

• 1 vrk hotellimajoitus jaetussa 2-hengen huoneessa Hotel Silverhatten, Arjeplog 

• 2 vrk hotellimajoitus jaetussa 2-hengen huoneessa Thon Hotel Lofoten 

• 1 vrk hotellimajoitus jaetussa 2-hengen huoneessa Thon Hotel Polar, Tromssa 

• 1 vrk hotellimajoitus 2-hengen huoneessa Lapland Hotel Ylläskaltiossa 

o sis. pääsyn Äkäshotellin uima-altaalle, saunaan ja tanssiravintolaan 

• aamiainen ja päivällinen hotellin ravintolassa viitenä päivänä 

• lounas menomatkalla esim. Torniossa 

• lounas paluumatkalla esim. Rovaniemellä 

• suomenkielisen oppaan palvelut kolmena päivänä  

alk. Ruotsi toisena matkapäivänä, päättyen Norjan puolelle 

• lauttamaksut Lofooteille 

• sisäänpääsymaksu Viikinkimuseoon 

 

Ilmoittautuminen  

1.7.2024 mennessä Anna-Liisa Makkoselle p.050 379 2254 

 

ALUSTAVA MATKAOHJELMA 
 
Lofoottien saaristo on tunnettu sen mahtavista maisemistaan; lumihuippuisista ja 
violeteista tuntureista, kristallinkirkkaista vuonoista, turkoosista merestä ja idyllisistä 
kalastajakylistä. Kun aurinko laskee ja auringonsäteet taittuvat jylhien tuntureiden 
seinämiin, pukeutuvat niin kalastajakylät kuin vuonot upeaan väriloistoon. Aikoinaan 
viikingit kutsuivat Lofootteja jumalten saariksi juuri saarten kauneuden vuoksi.  
 
 



Maanantai 16.9.2024 
Klo 05.50 lähtö Pohjolan Matkan varikolta 
Klo 06.00 lähtö Kajaanin Matkakeskuksen tilausajolaiturilta. 
Bussimatka Tornioon, jossa nautitaan lounas n. klo 10.30. 
Matka jatkuu Haaparannan kautta Luulajaan, jossa pidetään pieni tauko Luulajassa Gammelstadin 
kirkkokylässä –  Unescon maailmanperintökohteisiin lukeutuvan kirkkokylän sydän on 
keskiaikainen kivikirkko, jonka ympärillä sijaitsee noin 400 pientä punaista mökkiä. Kapeat 
mukulakivikadut luovat historiallisen maalaismaiseman. 
 
Ruotsin Arjeplogiin, joka sijaitsee kauniilla seudulla. Bussimatkan varrella pidetään sopivasti 
taukoja ja nähdään Storforssen, joka on Pohjoismaiden ja Euroopan suurin valjastamaton koski.   
Illalla saapuminen Arjeplogiin, jossa majoittuminen Hotelli Silverhatten.   
Klo 19.00 päivällinen hotellin ravintolassa (Ruotsin aikaa, Suomen aika + 1 h). 
Yöpyminen hotellissa.  
 
Tiistai 17.9.2024 
Aamiainen hotellin ravintolassa.  
Ryhmä tapaa suomenkielisen oppaan ja Arjeplogista matka jatkuu kuuluisaa Hopeatietä kohti 
Norjaa. Rajanylitys ja matka jatkuu vuonon rantoja myötäillen kauniissa maisemissa Lofooteille -  
matkalla kuullaan oppaan kertomana alueen luonnosta, historiasta ja kohteista. Välillä lauttamatka 
ja upeita maisemia valokuvaukseen.  
Illalla saapuminen Lofooteille.  
Majoittuminen Thon Hotel Lofoten. 
Illallinen hotellin ravintolassa. 
Yöpyminen hotellissa. 
 
Keskiviikko 18.9.2024 
Aamiainen hotellin ravintolassa.  
Klo 09.00 lähdemme tutustumaan Lofoottien luontoon ja nähtävyyksiin oppaamme johdolla. 

Kierroksen aikana ihastellaan Lofoottien kaunista luontoa ja tutustumme idyllisiin kalastajakyliin ja 

satamiin. Valokuvaustaukoja pidetään pitkin päivää. Päivän aikana vieraillaan Bøstadin kylässä 

sijaitsevassa Viikinkimuseossa. Museoon on rakennettu arkeologisten löytöjen perusteella 

muinainen päällikön talo, jossa esitellään elämää viikinkien aikaan. Museolta jatketaan Viktenin 

lasinpuhaltamoon, joka on yksi Lofoottien suosituimmista kohteista. Paluumatkan kohteena esim.   

Aalan gård vuohitila, missä kuullaan vuohenjuustoja ja yrttejä jalostavasta luomutilasta. Tilalla 
mahdollisuus pieniin maistajaisiin ja ostoksiin.  
Illalla paluu hotellille. Klo 18.00 päivällinen hotellin ravintolassa. 
Yöpyminen hotellissa.  
 
Torstai 19.9.2024 
Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Matka jatkuu kohti Norjan rannikkoa myötäillen kohti pohjoista.  
Saapuminen Tromsaan ja majoittuminen Thon Hotel Polar. 
Klo 18.00 päivällinen hotellin ravintolassa. 
Yöpyminen hotellissa. 
 
Perjantai 20.9.2024 
Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Matka jatkuu Tromssasta Kilpisjärven kautta Ylläkselle. 
Majoittuminen Äkäslompolossa Lapland Hotel Ylläskaltioon. 
Päivällinen hotellin ravintolassa. 
Halukkailla mahdollisuus käyntiin läheisen Äkäshotellin uima-altaalla, saunoissa tai 
tanssiravintolassa esiintyjäiltoina. 
Yöpyminen hotellissa.  



 
Lauantai 21.9.2024 
Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Klo 09.30 lähtö Ylläkseltä paluumatkalle. 
Bussimatka Kajaaniin Rovaniemen kautta. 
Rovaniemellä nautitaan lounas.  
Illalla perillä Kajaanissa.  
 
Kaikki ajat ovat paikallista aikaa. Ruotsin ja Norjan aika on – 1 h Suomen aikaan. 
 

HOTELLIMAJOITUS 

Hotel Silverhatten 

Arjeplog 
https://silverresort.se/en/accommodation/silverhatten/  
 
Thon Hotel Lofoten 
Svolvær  
https://www.thonhotels.no/hoteller/norge/lofoten/thon-hotel-lofoten/  
 
Thon Hotel Polar, Tromssa 
 
Lapland Hotel Ylläskaltio 
 
 

MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

Maksuehdot 
Ennakkolasku/varausmaksu (300 eur/hlö) erääntyy kesä-heinäkuussa, loppulasku 31 päivää 
ennen lähtöä. Mikäli laskutamme jokaisen lähtijän erikseen, perimme laskutuslisää 10 €/varaus. 
Jos lähetämme ryhmällenne kertalaskun, emme peri erillistä laskutuslisää. 
 
Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja 
sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. Huom. Tällä matkalla on poikkeavat peruutusehdot. 
Peruutuskulut ennakkomaksun eräännyttyä alk. 300 €/hlö: 
Varausmaksu, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin ennakkolaskun eräpäivä mutta 
viimeistään 31 vuorokautta ennen matkan alkamista. 
 
50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 31 vuorokautta mutta viimeistään 
7 vuorokautta ennen matkan alkamista 
 
75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta viimeistään 3 
vuorokautta ennen matkan alkamista 
 
95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan alkamista. 
 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
 
 
 
 
 

https://silverresort.se/en/accommodation/silverhatten/
https://www.thonhotels.no/hoteller/norge/lofoten/thon-hotel-lofoten/
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot


Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
 
Passi- ja viisumimääräykset 
Norjaan ja Ruotsiin matkustavan on pystyttävä tarvittaessa todistamaan henkilöllisyytensä.  
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 
 
Ryhmänvetäjän velvollisuudet 
Ryhmänvetäjä on velvollinen tiedottamaan matkaan liittyvästä matkaohjelmasta, peruutusehdoista 
sekä asiakirjoista kaikille ryhmän jäsenille ja vastaavasti toimittamaan matkustajia koskevat 
tarvittavat tiedot ja asiakirjat matkanjärjestäjälle. 
 

Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Hintasitoumus 

Tarjouksemme hinnat perustuvat tämänhetkisiin hintatietoihin. Pidätämme oikeuden tarvittaessa 

hinta- ja ohjelma tarkistuksiin. Huom. ruokajuomat eivät sisälly illallisten hintaan Ruotsissa, 

Norjassa. 

 

Pyydämme huomioimaan, että noudatamme tilausajojen aikataulusuunnittelussa lakisääteisiä ajo- 

ja lepoaikasäädöksiä. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Matkanjohtaja Anna-Liisa Makkonen 

Kuljettaja Ismo Makkonen 

 

 

Pohjolan Matka 

 

Maarit Lukkari 

Maarit Lukkari 

Ryhmämyynnin asiantuntija 

 

Puh. 0201 303 395 

maarit.lukkari@pohjolanmatka.fi 

 

mailto:maarit.lukkari@pohjolanmatka.fi

